
STEM edukacija įkvėpianti sveiką gyvenseną



Mūsų tikslai

• Įkvėpti vaikus sveikam gyvenimui ir medicinos karjerai, daugiausiai dėmesio 

skiriant STEM disciplinoms: gamtos mokslui, technologijoms, inžinerijai ir 

matematikai.

• Ugdyti kritinį mąstymą. 

• Plėtoti socialinius / emocinius įgūdžius.

• Mokyti vaikus apie mediciną interaktyvių demonstracijų, žaidimų ir 

priemonių pagalba



Mažoji Medicinos Mokykla
• Mes siūlome švietimą ir pramogas šiomis formomis: 

– Po pamokiniai būreliai

– Edukacijos

–Gimtadienio šventės

– Stovyklos

– Specialūs renginiai

• Programa skirta 6–14 metų vaikams. 



Kodėl Mažoji medicinos mokykla?

• Tai išskirtinė programa vaikams susipažinti su medikų (gydytojų, 

slaugytojų, odontologų, veterinarų) profesija

• Vaikams keliami įdomūs, siektini tikslai

• Vaikams smagu mokytis ir būti ĮVĖPTAIS

• Teigiamas indėlis visuomenei



Kodėl Mažoji medicinos mokykla?
• Sukurta ir išplėtota sertifikuotų gydytojų ir pedagogų komandos

• Užsiėmimai vedami apmokytų mokytojų

• Spręs numatomą darbo jėgos trūkumą medicinos srityje

• Ruošia vaikus sveikatos priežiūros karjerai nuo ankstyvesnio amžiaus, 

tuomet jie gali būti atviresni šiai minčiai

• Suteikia galimybę, sveikatos priežiūros studentams ĮKVĖPTI kitus 
vedant šiuos užsiėmimus.



Kodėl Mažoji medicinos mokykla?
• Skatina mokyklinio amžiaus vaikus mokytis kūno, mokslo ir 

medicinos per popamokines programas, stovyklas, gimtadienio 
šventes ir kt.

• Naudojama vaidmens galia ĮKVEPIA vaikus apsvarstyti karjerą 

medicinoje, slaugoje, farmacijoje, veterinarijoje.

• Suteikia naudos tiek vaikams, tiek tėvams.

• Visuose užsiėmimuose naudojamos STEM ugdymo koncepcijos.



ĮKVĖPIMAS



Mokymo planas

• Popamokiniai būreliai

• Kiekviena tema yra sudarytas iš šešių 90 minučių trunkančių pamokų.

• Temos: bendroji medicina, veterinarija, pediatrija, slauga, stomatologija, 

sporto medicina ir dar daugiau.

• Užsiėmimas vyksta vieną kartą per savaitę.

• Mėnesinio abonemento kaina – 80 eur.



Temos pavyzdys
• Kas yra gydytojo lagamine?

• Viskas apie širdį

• Viskas apie plaučius

• Ar namuose yra chirurgas?

• Virškinimas

• Medicinos linksmybės ir baigimas

https://www.youtube.com/watch?v=xrIwTw-

e3qc&list=PLNIIgO7LQYYaSIPo7Zr0nSr4sWErtWC9q



Kontaktai

www.littlemedicalschool.com/lithuania/

Little Medical School Lietuva

Mazojimedicinosmokykla

Jolanta, mob. +37068697829, , e-paštas: Lietuva@littlemedicalschool.com
Gintarė, mob. +37065285424, e-paštas: galekniene@littlemedicalshool.com

http://www.littlemedicalschool.com/lithuania/
mailto:Lietuva@littlemedicalschool.com
mailto:galekniene@littlemedicalshool.com

